
1/2

kuryr 19. ledna 2023

Jaroslav Štefec: Doputoval ke mně zajímavý fór
infokuryr.cz/n/2023/01/19/jaroslav-stefec-doputoval-ke-mne-zajimavy-for

Doputoval ke mně zajímavý fór: “Zásadně nevěřte generálovi,

který potřebuje k převzetí moci volby. To by se ani v Africe,

ani v Jižní Americe nikdy stát nemohlo!”

Je smutným faktem, že jako by to dost možná nebylo považováno za

vtip ve výše uvedených částech světa, není to vtipem ani v případě

středoevropské ČR. Důvod? Už jsem to tady jednou zmiňoval –

aktuálně žijeme uprostřed sice plíživého, ale naprosto reálného

státního převratu, který má završit definitivní přeměnu naší země ve

vojensko-politickou kolonii USA a ekonomickou kolonii Německa.

Volba zprofanovaného a snadno ovladatelného generála, bývalého

příslušníka nechvalně známé VKR, vojenské verze STB, a člena KSČ,

ochotného na povel svých “pastevců” kdykoliv převléci kabát, tento

převrat definitivně završí.

Ať bůh dál zůstává s touto krajinou …

http://www.infokuryr.cz/n/2023/01/19/jaroslav-stefec-doputoval-ke-mne-zajimavy-for/


2/2

fb

Sdílet:

 

 

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=1303046263599660&id=100016828963330

